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Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Dane identyfikujgce jednostke

Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania
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Numer we wtasciwym rejestrze sgdowym | 0000358773 @
albo ewidenc;ji i
: 75
Wskazanie okresu objetego Data od 2018-@
sprawozdaniem finansowym Data do 2018_12_31%®
0
Wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane tgczne, NIE
jezeli w sktad jednostki wchodzg wewnetrzne jednostki @
organizacyjne sporzgdzajgce samodzielne sprawozdania )
finansowe
Zatozenie Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostato TAK
. sporzadzone przy zatozeniu kontynuowania
koptynuafzj! dziatalnos$ci gospodarczej przez jednostke w dajacej sie
dziatalnosci przewidzie¢ przysztosci
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Wskazanie, czy nie istniejg okolicznosci wskazujgce na | TAK
zagrozenie kontynuowania przez nig dziatalnosci

Opis okolicznosci wskazujgcych na zagrozenie
kontynuowania dziatalnosci

Omowienie przyjetych
zasad (polityki)
rachunkowosci, w tym:

Zasady (polityka)
rachunkowosci

metod wyceny aktywow
i pasywoéw (takze
amortyzacji),

R\

VU
ustalenia wyniku N
finansowego

ustalenia sposobu
sporzadzenia
sprawozdania
finansowego w zakresie,
w jakim ustawa
pozostawia jednostce
prawo wyboru

Zasady rachunkowosci przyjete przy sporzadzaniu
sprawozdan finansowych sg zgodne z Ustawg o rachun
kowosci z 29 wrzednia 1994 r., zwang dalej Ustawa,
ktéra okresla miedzy innymi zasady rachunkowosci dla
jednostek majgcych siedzibe lub miejsce sprawowani

a zarzadu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.
Zapisy ksiegowe sg prowadzone wedtug zasady kos
ztéw historycznych w oparciu o system elektroniczny
ksiegowy CDN Optima. ADVERTIGO SA sporzadza ra
chunek zyskoéw i strat w wariancie kalkulacyjnym.

Srodki trwate Srodki trwate wyceniane byty wedtug
ceny nabycia lub kosztéw poniesionych naich
wytworzenie, rozbudowe lub modernizacje po
pomniejszeniu o odpisy amortyzacyjne, zast
osowaniem liniowej metody amortyzacji. Srodki trwate
w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia od 2500

zt do wartosci nie przekraczajacej kwoty okreslonej

w przepisach podatkowych jako dolna kwota, od
ktérej sktadniki majatku zalicza sie do srodkéw trwat
ych (tzw. $rodki trwate niskocenne) byty umarzane
jednorazowo w miesigcu ich przyjecia do uzytkowania.
Wartosci niematerialne i prawne Wartosci niemateri
alne i prawne wyceniane byty wedtug cen nabycia i
umarzane pro-porcjonalnie do okresu ich uzytkowa
nia, z zastosowaniem liniowej metody amortyzacji.

wariant kalkulacyjny
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Bilans zgodnie z Zatgcznikiem Nr 1 do ustawy o
rachunkowosci

Aktywa razem
Aktywa trwate

Wartosci niema
terialne i prawne

D
Inne Wartoéch

niematerialne i pra

Rzeczowe aktywa
trwate

Srodki trwate

urzgdzenia tec
hniczne i maszyny

$rodki transportu
Dtugoterminowe
rozliczenia m
iedzyokresowe
Aktywa z tytutu
odroczonego podatku
dochodowego
Aktywa obrotowe
Zapasy
Produkty gotowe

Towary

Naleznosci kré
tkoterminowe

Naleznosci od
pozostatych jednostek

z tytutu dostaw i
ustug, o okresie sptaty:

- do 12 miesiecy

z tytutu podatkow,

dotacji, cet, ubezpiecz
en spotecznych i
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525 230,31

2 539,02

2650613,34

1497 579,04

1235 665,00

1235 665,00

75 023,04

75 023,04

8 168,39

66 854,65

186 891,00

186 891,00
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313 216,50 ////o@
2 736,50

585 278,38
585 278,38
584 965,26

584 965,26

313,12

Dokument nie jest sprawozdaniem finansowym

%@
0.



zdrowotnych oraz
innych tytutéw publi
cznoprawnych

Inwestycje kré
tkoterminowe

Krétkoterminowe
aktywa finansowe

Srodki pieniezne i
inne aktywa pieniezne

- $rodki piepiezne

w kasie i na rac@ach
Za\

- inne Srodki

pieniezne
Krotkoterminow

e rozliczenia
miedzyokresowe

Pasywa razem

Kapitat (fundusz)
wiasny

Kapitat (fundusz)
podstawowy

Kapitat (fundusz)
zapasowy, w tym:

Zysk (strata) z lat
ubiegtych

Zysk (strata) netto

Zobowigzania i rezerwy

na zobowigzania

Zobowigzania k
rotkoterminowe

Zobowigzania wobec
pozostatych jednostek

kredyty i pozyczki

z tytutu dostaw i
ustug, o okresie wymagal
nosci:

z tytutu podatkow,
cel, ubezpieczen spotec
znych i zdrowotnych

M@>

7%
°

62 735,81
62 735,81
62 735,81
49 554,24
13181,57

7 840,42

®@f
%09 281,94

0,85
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2975 000 o%( @
/ﬁi

245 920,00

245 920,00

245 920,00

237 576,68

8 343,32

5882,92

2650613,34

2340370,47

2975 000,00

863 253,38 % 863 253,38

-1 497 882,91

-127 289,62

596 201,09

538 354,35

538 354,35

218 355,60

246 878,04

25085,12
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oraz innych tytutéw
publicznoprawnych

z tytutu wynag
rodzen

inne

Rozliczenia mi
edzyokresowe

Inne rozliczenia
miedzyokresowe

0,00

48 035,59

57 846,74

57 846,74

57 846,74
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Rachunek zyskow i strat zgodnie z Zatgcznikiem Nr
1 do ustawy o rachunkowosci

Rachunek zyskéw i strat (wariant kalkulacyjny)

Przychody netto ze 3239 252,40 2688 710,31

sprzedazy produktéw, to
wardéw i materiatow, w

tym:
/ A\

Przychody ne% 2581 252,40 2 686 559,37
sprzedazy produkt %

7
N >

Przychody netto ze % 658 000,00 2 150,94
sprzedazy towaréw i mat @
eriatéw
Koszty sprzeda %20288 361,59 1883 942,24
nych produktéw 7
, towaréw i ma Q .
teriatow, w tym: /@@

NS

Koszt wytworzenia 1678 6%1%% 1881 851,77

sprzedanych produktéw Q)
A

Warto$¢ sprzedanych 609 699,84 @ 2 090,47
towardw i materiatow
ZySk (strata) brutto 950 890,81 @@04 768,07
ze sprzedazy (A-B) @

=
Koszty sprzedazy 962 008,60 1 02\(%5@ 8
Koszty ogdlnego 88517,32 101 909,647
zarzadu fo
7728
ZySk (strata) ze -99 635,11 -317 739,45 @
sprzedazy (C-D-E) @
Q)

chody operacyjne

S)
Pozostate przy 2510,33 26 832,13 %

Zysk z tytutu rozchodu 0,00 25 000,00
niefinansowych aktywow
trwatych

Dotacje 0,00 1417,50

Inne przychody 2510,33 414,63
operacyjne
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Pozostate koszty 2900,67 7949,16
operacyjne

Aktualizacja wartosci 2 897,65 7 946,24
aktywéw niefinansowych

Inne koszty operacyjne 3,02 2,92
Zysk (strata) -100 025,45 -298 856,48
z dziatalnosci
operacyjnej (F+G-
H)

&)

Przychody fi 1940,79 4830,62
nsowe %

Odsetki, w tym: a 1847,20 3 819,05

S
Inne &@3 93,59 1011,57
N
Koszty finansowe @o 29204,96 7 988,90
)
Odsetki, w tym: &vy?%,zs 174,53
Inne 2 0&%@ 7 814,37
Y
Zysk (strata) brutto -127 289,6 @ -302 014,76
(1+)-K) ) /Z
NG 0
Podatek dochod 0,00 D 0,00
o S5,
Zysk (strata) netto -127 289,62 -3020114,76
(L-M-N) @/A
O
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Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) wiasnym

Kapitat (fundusz)
wtasny na poczatek
okresu (BO)

Kapitat (fundusz)
wiasny na poczatek
okresu (BO), po kor

ektach @

—

Kapitat (fu ndusz)@
podstawowy na poczg S
okresu

é%
7

Kapitat (fundusz)
podstawowy na koniec
okresu

Kapitat (fundusz)
zapasowy na poczatek
okresu

Zysk (strata) z lat
ubiegtych na poczatek
okresu

Strata z lat ubiegtych
na koniec okresu

Wynik netto

Kapitat (fundusz)
wiasny na koniec
okresu (BZ)

Kapitat (fundu
Sz) witasny, po
uwzglednieniu
proponowanego
podziatu zysku (p
okrycia straty)

®%ﬁ

2340 370,47

2 975 000,00

2975 000,00

2 975 000,00

%3 253,38
.

@@M
-1497 882@ (@
&)

<@//2i

)

%,

1497 882,91

-127 289,62

2213 080,85

2213 080,85
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2975 000,00

2975 000,00

2 975 000,00
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Rachunek przeptywow pienieznych

Rachunek przeptywoéw pienieznych (metoda posrednia)

Przeptywy srod
kdw pienieznyc
h z dziatalnosci
operacyjnej

Zysk (strata) n
",
Korekty razem @

Amortyzacja

Odsetki i udziaty w
zyskach (dywidendy)

Zmiana stanu zapasow

Zmiana stanu n
aleznosci

Zmiana stanu
zobowigzan krét
koterminowych, z
wyjgtkiem pozyczek i kred
ytéw

Zmiana stanu
rozliczeh miedz
yokresowych

Przeptywy pieniezne
netto z dziatalnosci o
peracyjnej (I£ll)

Przeptywy $rod
kdw pienieznyc
h z dziatalnosci
inwestycyjnej

Wydatki

Nabycie wartos
ci niematerialnych i
prawnych oraz rzeczow
ych aktywoéw trwatych

Przeptywy srod
kdw pienieznyc

-366 323,66

-127 289,62
-239 034,04
216 349,41

v %@ 2374574
U

V 602 463,36
v

<

5%89,05

71 02892 ®
\)
0

U,
-5 383,80 @

-366 323,66

-11 470,39

11 470,39

11 470,39

194 609,86
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-2 041,02

-302 014,76

299 973,74

199 557,06

-3 644,52

26 488,46

71 837,45

19992,31

-110 954,65

110 954,65

110 954,65

3 644,52
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h z dziatalnoSci

finansowe]

Wptywy 220 355,60
Kredyty i pozyczki 218 355,60
Inne wptywy fi 1847,20

nansowe

Wydatki 25 592,94

Przep+y\(vy piene 194 609,86

netto z d2|a+aln,
inansowej (I-11)
T Oy
Przeptywy pien Z/@ -183 184,19
iezne netto razem é%
(A.INEB.N£C.IIT) @
Bilansowa zmia /f -183 184,19

na stanu srodkéw
pienieznych, w tym:

Srodki pieniezne na
poczatek okresu

Srodki pieniezne
na koniec okresu (F
D), w tym:

@
’f@@}g

2

62 735,81 <@

“,,
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3819,05

0,00

3819,05

174,53

3 644,52

-109 351,15

-109 351,15

355 271,15

245 920,00
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Dodatkowe informacje i objasnienia

Dodatkowe informacje i objasnienia

Opis

Zatgczony plik

Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego za 2018rok

Nazwa pliku wraz z

rozszerzeniem.

INFDOD2018.pdf

Rozliczenie r6znicy pomiedzy podstawg opodatkowania podatkiem dochodowym a
wynikiem finansowym (zyskiem, stratg) brutto

A. Zysk (strata) brutto za

dany rok
N

B. Przychody zv%@
z opodatkowania (t g%
%@,

réznice pomiedzy
zyskiem/stratg dla
celéw rachunkowych a
dochodem/stratg dla
celéw podatkowych), w
tym:

C. Przychody
niepodlegajace
opodatkowania w roku
biezgcym, w tym:

D. Przychody podlegajace
opodatkowania w roku
biezgcym, ujete w
ksiegach rachunkowych
lat ubieglych w tym:

E. Koszty niestanowigce
kosztow uzyskania
przychodow (trwate
réznice pomiedzy

Rok biezgcy
Rok poprzedni

Rok biezgcy
o
Rok p%@wi
Rok biezgcy
Rok poprzedni
Rok biezgcy

Rok poprzedni

Rok biezgcy

%

/@@//@

Wartos¢ faczna
z zyskow kapitatowych

z innych zrodet
przychodow

Wartos$¢ tgczna
z zyskéw kapitatowych

zinnych Zrodet
przychodow

¢
<%rtoéc’ taczna
Wertosta

N

z AW kapitatowych
@Y

zinny et

przychod ZN
N

Wartos¢ tgczn 7S

(N

z zyskéw kapita’ro;v@ ©
2

zinnych Zrodet
przychodow

Wartos¢ faczna
z zyskow kapitatowych

zinnych zrodet
przychodoéw

Wartos$¢ tgczna
z zyskéw kapitatowych

zinnych Zrodet
przychodow

Wartos¢ faczna

z zyskow kapitatowych
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zyskiem/stratg dla
celéow rachunkowych a
dochodem/strata dla
celéw podatkowych), w
tym:

F. Koszty nieuznawane
za koszty uzyskania
przychodéw w biezgcym
roku, w tym:

O

*%,

/i,
<&

G. Koszty uznawane

za koszty uzyskania
przychodéw w roku
biezgcym ujete w
ksiegach lat ubiegtych, w
tym:

H. Strata z lat ubiegtych, w

tym:

I. Inne zmiany podstawy
opodatkowania, w tym:

Rok poprzedni
Rok biezgcy

Rok poprzedni

Rok biezac
,*’@ acy
@z@ o
© .
Rok poprzedni /@®f

(
\U
<
Rok biezgcy
Rok poprzedni
Rok biezgcy
Rok poprzedni

zinnych Zrodet
przychodow

Wartos$¢ tgczna
z zyskéw kapitatowych

zinnych zrodet
przychodow

Wartos¢ taczna
z zyskéw kapitatowych

zinnych Zrodet
przychodow

Wartos$¢ tgczna
z zyskéw kapitatowych

zinnych zrodet
przychodow

Wartos¢ tgczna
z zyskéw kapitatowych

z innych Zrodet
przychodow

Wartos$¢ tgczna

z zyskéw kapitatowych
)

&hnych zrédel
p%y dow
(@Y

%
Warto na
7
N

z zyskéw ka@%ch

zinnych Zréde’r\zf%

<
7

przychodow
Wartos$¢ tgczna
z zyskéw kapitatowych

zinnych zrodet
przychodow

Wartos¢ taczna
z zyskéw kapitatowych

z innych Zrodet
przychodow

Wartos$¢ tgczna
z zyskéw kapitatowych

zinnych zrodet
przychodow

Dokument nie jest sprawozdaniem finansowym

4 236,35

0,00

4 236,35

0,00

0,00

0,00

©© Ao,oo

13



J. Podstawa Rok biezgcy -123 053,27
opodatkowania

podatkiem dochodowym | Rok poprzedni

K. Podatek dochodowy Rok biezacy 0,00

Rok poprzedni
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